Fakat daha sonra rivayete göre bölge halkı ile fikri

⁸⁰ Bahattin Dartma, “Beylikler Devrinin Mümtaz ve Mütevazî Bir Şahsiyeti: Şihabuddin es-Sivasi”, *Selçuklular Döneminde Sivas Sempozyumu 2005*, s. 223.

⁸¹ Bursalı, *Osmanlı Müellifleri*, C. I, s. 200.

⁸² Ahmed Midhat Efendi, *Mufassal Tarih-i Kurun-i Cedide*, İstanbul, 1331/1912, s.589–590.

⁸³ Aslanolu, *Sivas Meşhurları -II-*, s. 468.

⁸⁴ Gökdoğan, s. 209.

⁸⁵ Aksarayî, s. 199.

⁸⁶ Fuad Köprülü, *Osmanlı Devleti'nin Kuruluşu*, TTK, Ankara 1994, s.65; Erdem, s.73(Dipnot–32).

⁸⁷ Cahen, *Osmanlılardan önce*, s. 255.

tezatlıklara düştüğü için buradan ayrılmıştır. Özlemine çektiği fikri çevreyi burada bulamamıştır.-Mengüceklilerinde genel olarak hakim olan fikri yapılanma Türkmen ülküsü idi.- Bir diğer görüşe göre de bölge halkı eğlenceye ve küfre daldığı için buradan ayrılmayı uygun bulmuştur.

“*Menakıbül-Arifin*” den anlaşıldığı üzere Baha Veled, I.Alâeddin Keykûbad üzerinde büyük tesiri olan bir âlimdi ve Baha Veled’e çok itibar ederdi⁸⁸.

Baha Veled hayatta iken Sultan Alâeddin Keykubad onun müritlerinden sayılırdı. Baha Veled ölünce 628 (1230–1231) Alâeddin Keykubad o kadar üzülmüştü ki yedi gün saraydan dışarı çıkmamış ve 40 gün at kuşanmamıştır. Taziye kabul etmek için tahtı bırakıp hasıra oturmuş, hatimler indirip, sofralar kurdurmuştu. Ayrıca Baha Veled’in türbesinin etrafını Kâbe’nin çevresindeki duvarlar gibi ördürüp bir taş üzerine ölüm tarihini de yazdırmıştır⁸⁹.

II. TTK, Ankara 1950.
- AĞIRMAN, Cemal, "Ahmedî'nin İskender-nâme'sinde Peygamber Tasavvuru",
Selçuklu-
lar Döneminde Sivas Sempozyumu 2005.
- Ahmet Eflâki, *Ariflerin Menkibeleri*, (çev.Tahsin Yazıcı), C.I, İstanbul 1986.
- Ahmed Midhat Efendi, *Mufassal Tarih-i Kurun-i Cedide*, İstanbul 1331/1912.
- AKDAĞ, Mustafa, *Türkiye'nin İktisadî ve İçtimâî Tarihi, -I- (1243-1433)*, İstanbul 1995.
- AKDOĞAN, Yaşar, *İskendernâme'den Seçmeler*, Ankara 2000.
- AKKAYA, Şükrü, *Orta Anadolu'da Bir Dolaşma*, Ankara 1934.
- ASLANAPA, Oktay, *Türk Sanatı*, İstanbul 1984.